Совет депутатов  Серебрянского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 23 от 25 ноября 2019 года
О публичных  слушаниях  по  обсуждению проекта  бюджета

Серебрянского  СП  Лужского муниципального района  на 2020-2022 год.

     В соответствии  со ст.28  Федерального закона от 06.10.2003  г. № 131-ФЗ

« Об общих  принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», статьей 29  Устава  Серебрянского сельского поселения  Лужского муниципального района  совет депутатов Серебрянского сельского поселения  решил:
1. Провести публичные слушания по проекту бюджета  на  2020-2022 год Серебрянского сельского поселения  Лужского муниципального района  09 декабря  2019 г.  в  15 часов  00 минут в актовом  зале администрации Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района (п.Серебрянский  ул.Совхозная  д.18 А).

   2. Установить следующий  порядок  учета предложений  и участия  граждан в обсуждении  проекта  бюджета  на  2020-2022 год  Серебрянского сельского поселения  Лужского  муниципального  района:

  - предложения  от  граждан  и  организаций  в письменном  виде  принимаются  в администрации  Серебрянского сельского поселения Лужского муниципального района

(п. Серебрянский  ул. Совхозная  д.18 А, здание администрации , справки по тел. 59-258) ежедневно  с 8 до 12 часов и с 13  до  16 часов ( кроме субботы и воскресения)  в течении  десяти  дней  с момента опубликования данного решения  на официальном сайте Серебрянского сельского поселения: серебрянское.рф.
  3. Проект бюджета  Серебрянского сельского поселения на 2020-2022 год  разместить на официальном сайте Серебрянского сельского поселения: серебрянское.рф.
   4.Настоящее  решение опубликовать на официальном сайте Серебрянского сельского: серебрянское.рф.

   5.Настоящее  решение  вступает  в силу с момента принятия.

  Глава Серебрянского  сельского  поселения, исполняющая  полномочия

председателя  совета  депутатов                                             А.В. Александрова.